1832

7436

2
 strata de Blome in [Pecice] Pandricze (1436, c. 1438)

Laurencius de Gora (?) fidelissot nomine
 Stanislai episcopi Poznanensis ab
 una et Swanthoslans de Proskowo
 ab altera partibus, de, pro et super
 Stubicowo, villa episcopi et ecclesie
 Poznanensis ac Proskowo dicti Swan-
 thoslai in distr. Varrz. et pro et super
 fluvius Nrova, qui vadit penes Proskowo
 et Stubicowo, contractum recognoverunt
 in hunc modum:

M.K. 3, 193-193^v1^o — swanthoslans Proskowsky.

debet edificare molendinum cum piscina
usque ad litus episcopi.

2° - Episcopus debet applicare similiter suum
aggerem et piscinam ad litus Swan-
thostai, sic quia molendinum epi-
scopi non impediatur utrumque aque
molendini Swanthostai.

3° - Episcopus debet facere viam ab aggre
Swanthostai per campum suum usque
ad stratum publicam versus Vatscho-
viam decurrentem, similiter et Swan-
thostaus debet facere viam usque
ad stratum, que vadit de Blonye
in Panobzioze.

Blonze

3

(1436)

Michael von Sejanowicz de B.
zabierając sobie węgrytehuć 51 kóp gr.
no domu [w st. wass.]

DP III, 327

Blonze

(1437)

Wł.: 2658, 2701, 2735, 2737 z druciami

Machna wd. po Odrygricem z B. (nr 2658)

pozywa Mik^oŻelazo z Boqustawowme
o głowę swego ^omęża (2701); (2735) ^{Pisarnow. tp}

nl. Urban z Bē. rezydca (2737).

szach / Radz

Zaluz. II

Blonze

3

(14 37)

Petr. Biszek opidomus Bl.
ma weryfikację ⁶⁸ gr. post.
na domu [w st. Warsz.]

P P III, 399

1544

3

Blomye ,

(1438? c. 1456)

Swanchina f. Mikossy de Belsko ux.
Petri de B. recognovit, quia Petrus,
Paulus, Martinus, Vitus, Clemens
et Johannes de Belsko sibi pro
omnibus bonis satisfecerunt.

M.K. 3, 161

9 VI 1442

Blonze

1442 1530

Boleslaus IV Mosaviae dux Paulus
alias Pasz molenidinum equestre
in B. (deust.
iure hereditario)

MK 44,787

w 5768

poter. 1530, 6. d., dla kogo.

MRPS IV 3

Suppl 765

2477

Blouye 3 9^{vi} (1442, c. 1454)

Dux dedit molendinum equorum
in B. Paulo dicto Pasch mo-
lendinatori — item dux 2 et
molendinator tercium equos ad
ipsum molendinum dabunt.
Item habebit molendinator aream
pro domo circa molendinum
etc. et pratum — 1 iuger super

M.K.3, 273^v-274

1/2

? Napochimo circa granicies prepositi Blo-
hensis.

2556

2

de Blonye in Cirsko via -- (1443, c. 1456)

Daschko et Anna, germani de Gasgarewo, totas
ipsorum porciones patrimonii in Gasgarewo heredi-
tate in distr. Czirnensi, Pelcse alias Colmasch de Gasche-
wo pro certa summa et certa particula terre ad $\frac{1}{2}$
mansum incipiendo a via, que ducit de B. in Cz. usque
ad graniciem Brieska in Gaschewo, hereditate in distr.
[Czirn.] resignaverunt.

M-K-3, 285^o

2732

3

Blone

(1444, c. 1456)

Dux dedit ius opido B. ac omnibus textoribus alias tkaozom in B. habere huiusmodi artificii fraternitatem sic, quia mercatores ab ali^{um} ~~idem~~ venientes similem pannum, quem ipsi textores Blonenses fecerint, super pannum ipsorum textorum ducere in B. et vendere non poterint nec debebunt, alias que consuetudines iuxta morem aliorum & fraternitatum artificii in aliis nostris opidis ipsis textoribus volu-

M.K. 3, 313^v

1/2

mus observare.

2647

4? 3?

Blonye

(1444, c. 1456)

Canimir Goschky silvam ipsius, que
iacet inter limites Bernardi et
Plochowsky usque ad granicies
Ozubinskye in Crosznye, distr. Warsz.,
Bartholomeo de Ozubino advocato
de B. vendidit fideiussique pro
Nichao Kandroro et Katherina, ger-
manis suis.

M.K. 3, 301-301^v

Blonye ⁷ (1445, c. 1456)

rubetum, area et ortus (in Cra-
coviani, distr. Varsovi.) in parte eiusdem
[n] versus B. circa molendinum

mediocre,

aliam partem (in C.) versus B. cum
medicto mediocre molendino, cum
piscina et ambabus rippis cum area
et orto molendinatoris que area et
ortus iacet versus Tharwin (= 1. parte)

MK 3, 30S-30S^v

Blonze

(1448)

Zob.

Myszczyn

MK 18, 58

[opata czevnilego?] 2^o pow. bionski

= Bionie^{opata} granices

(1450, c. 1456)

Nobiles Gothardus, Jacobus et Mathias, germani filii
Johannis Mystres de Clodno [opustka] alias
Dambrowa, inter granices alias myedzami
Pnasezicre penes Czechovey et ex alie parte Gregorii
de Clodno et ^{opata} Q. iacentes, nobili Stanuslas de
Clodno pro 30 sexag. in 1/2 gr vendiderunt.

Ceterum Jacobus prefatus, f. Johannis de Clodno
Mystres dicti, totam ipsius portionem in Clodno
hereditate in distr. Varr. inter granices Stephani
Radonsky, Gregorii de Clodno et ^{opata} Q. nobili. /.

M. K. 4., 112^v-113

Stanisław de Clodno pro 30 sexag. in 1/2 gr.
vendidit.

Blonze

66.?

7451

ad gradum baccalariatus in artibus

Steph[anus] de B.

(Lib. Prom. UJ, s. 43)

Blonye

2

(1451, c. 1456)

Philippus de Clodno 2 particulas terre vulgari-
ter nyvy dictas, una noviny, que iacet
circa stratam, que ducit de Rawa in B.
et alia dicta Sokolowka circa graniciem
Radonskye in Clodno, hereditate in distr.
Varszoviensi, nobili Stanislas f. Stephani de
Radonyeze pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M. k. 4, 124

Blonze 7 2 (1952)

Anna de B. ustanowila petnosc.
mkn i precior [Anne] Rosomakowej
[w st. Warsz]

~~PP~~ PP III, 1932

Blonie

4

Par. Blonie / Blonie

[Blonie] (c. 1459, c. 1456)

Balthol.

n. de Czubyno advocatus Blonensis

portiones 2 Mylonowis in distr. Warta. a nob. Han^o
et Joh. filius Jacussii vobis de Mylonowo cum condon
in ipsius Jacussii pro tota ipsius portione in
Pyedowo in distr. Warta. et pro 120 berg. $\frac{1}{2}$ et
et emit.

M.K.H. 8a

mina nowe!

Blonie

42

(14.5g, 150g)

Barfol. Bruny de

~~Bricca~~ de Orvino

a dno catus Bloueu

Brun

206.

Orubin

M 18, 185.

c. 1456

Blomye

(1453)

2
 Nobilis Gothardus de Clodno totas ipsius
 porciones patrimonii et empcionis in Clodno,
 hereditate in distr. Varsz. nobili Petro heredi
 de Ozistek opidano de B. pro 60 sexag. et
 pro $\frac{1}{2}$ manso in B. ex causa commutationis
 de consensu nobilis Katherine f. Dass (?)
 de Parule, consortis ipsius Gothardi, vendidit,
 eo excepto, quia quarta pars dictarum por-
 tionum patrimonii et empcionis pro prefata
 Katherine consorte ipsius Gothardi ratione

M. K. 4, 15^v

/

dotis et dotalicii debet excipi et resignari.

Blonie

1453

z Nowej W-wy

Jakub postrzygacz (s. Adama z

B. zapisal 68 yr (nr 328)

WNL

Blouye ³ (1456, 1493)

(Anna virgo, Joh. et Karles.)

no. de B heredes in de

Mysorino, dist. Vars.

porciones patrimonii in Mysen. obligant.

Mk 18.58^u

zob Mysoryn

Blouze

3

(1460)

11 Paul. De eps Plo. - viso, quod dictus Petrus Andre
de B. assensus presbiter Roan. dioc. iuxta tenorem communi-
onis sua -- Dominico titulu[m] Sancti Thome ap[osto]lici
presbitero cardinali, sedis ap[osto]lice summo penitenciaru[m]
a suo ordinario nullas litteras dispensacionis, ex co-
quod false et subreptice ordine, maiores exsumpsit
in quibus et ministrabat, obtinuit, nec litteras dimis-
soriales a proprio ordinario acquisivit et in contemp-
tum dicti de Pauli eps Plo. -- non petita licencia ab
aliquot annis in sua dioc. divino peccagisset officia
-- ipse de sua dioc. propulset -- "

ADJ. PL., Ep. 5, 117

Blonze

2

(1465)

silvam aliam Warth nysky ad viam
antiquam, vulgariter stary goscrzyniec,
qui ducit de Rowca in B.

(między Kłodnem a Chlewnią)

Zap. Warsz. 1127

Błonie

(1765)

~~Stary gościmec - Rawy do B. (1127)~~

1479

Jan Rostek i Jan Rostzonek (1455)

~~1499~~

dom w B. w którym są dwa rtki
(nr 1833)

Aleksy Pigtek ma dom w B. 1504
(1958)

~~1525~~

ZR